第１０号様式（第１３条関係）

         飾区整備地域建替え助成金交付申請書

  年  月  日

（宛先）葛飾区長

申請者（助成対象者）

住 所

氏 名              印

連絡先     （    ）

   年  月  日付け  葛  第   号で承認を受けた助成対象工事について、

助成金の交付を受けたいので、葛飾区整備地域建替え助成金交付要綱第１３条の規定により、

下記のとおり助成金の交付を申請します。

                 記

１ 助成金交付申請額

２ 添付書類 ・建築確認済証の写し

       ・建築確認申請書類の写し（一～五面、案内図、配置図、立面、各階平面）

       ・新築建替建築物の完了検査済証の写し

・新築建築物の登記事項証明書

       ・工事中及び工事完成写真

       ・建替え前後で敷地に変更がないことが分かるもの

        （新築建築物等の敷地面積が66㎡未満の場合）

       ・請負契約書の写し（契約変更があった場合、積算書も含む）

       ・領収書の写し（収入印紙付）

       ・消費税仕入税額控除確認書

       ・その他【           】

 千  百  十  万  千  百  十  円

第１０号様式（第１３条関係）

         飾区整備地域建替え助成金交付申請書

  年  月  日

（宛先）葛飾区長

申請者（助成対象者）

住 所 東京都 飾区立石５－１３－１

氏 名  飾 太郎        印

連絡先 ０３(３６９５)１１１１

   ○○年○○月○○日付○○ 都都第○○○号で承認を受けた助成対象工事につい

て、助成金の交付を受けたいので、葛飾区整備地域建替え助成金交付要綱第１３条の規定に

より、下記のとおり助成金の交付を申請します。

                 記

１ 助成金交付申請額

２ 添付書類 ・建築確認済証の写し

       ・建築確認申請書類の写し（一～五面、案内図、配置図、立面、各階平面）

       ・新築建替建築物の完了検査済証の写し

・新築建築物の登記事項証明書

       ・工事中及び工事完成写真

       ・建替え前後で敷地に変更がないことが分かるもの

        （新築建築物等の敷地面積が66㎡未満の場合）

       ・請負契約書の写し（契約変更があった場合、積算書も含む）

       ・領収書の写し（収入印紙付）

       ・消費税仕入税額控除確認書

       ・その他【           】

 千

￥

 百

○

 十

○

 万

○

 千

○

 百

○

 十

○

 円

○

 葛
飾

 葛
飾

交付申請書記入例

※「第１号様式 承認申請書」

に押印した印鑑

区から交付された「第２号様式 承認通知書」の

右上に記載されている日付と文書番号を記入く

ださい。

※金額の先頭には￥をつけてください。

第１３号様式（第１５条関係）

                                   年  月  日

 飾区整備地域建替え助成金請求書

（宛先）葛飾区長

請求者（助成対象者）

住 所

氏 名              印

連絡先  （    ）

 葛飾区整備地域建替え助成金について、 飾区整備地域建替え助成金交付要綱第１５条

第１項の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記

１ 交付決定通知書の番号

      年  月  日付け  葛        号

２ 請求金額

※ ゆうちょ銀行の方は、店名は３ケタの漢数字の支店番号をご記入ください。

 千  百  十  万  千  百  十  円

振 込 口 座

振込み先

金融機関

銀行・信用金庫

信用組合・農協

店  名 本店 ・ 支店

口座番号

口座

種別

普通

当座

口座名義人

（カタカナでご記入ください）

第１３号様式（第１５条関係）

                                   年  月  日

 飾区整備地域建替え助成金請求書

（宛先）葛飾区長

請求者（助成対象者）

住 所

氏 名              印

連絡先  （    ）

 葛飾区整備地域建替え助成金について、 飾区整備地域建替え助成金交付要綱第１５条

第１項の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記

１ 交付決定通知書の番号

      年  月 日付け  葛（14桁の数字）号

２ 請求金額

※ ゆうちょ銀行の方は、店名は３ケタの漢数字の支店番号をご記入ください。

 千

￥

 百

○

 十

○

 万

○

 千

○

 百

○

 十

○

 円

○

振 込 口 座

振込み先

金融機関  飾
銀行・信用金庫

信用組合・農協

店  名 立石
本店 ・ 支店

口座番号 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ 口座

種別

普通

当座

口座名義人

（カタカナでご記入ください）

カツシカ タロウ

請求書記入例

 葛
飾

 葛
飾

区から交付された「第１１号様式 交付

決定通知書」に記載されている金額を

記入ください。

※金額の先頭には￥をつけてください。

※「第１号様式 承認申請書」

に押印した印鑑

区から交付された「第１１号様式 交付決定通知

書」の右上に記載されている日付と番号を記入

ください。